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 NOVESTRA: AVYTTRAR SAMTLIGA AKTIER I EXPLORICA FÖR 10,8 MUSD 

Novestra avyttrar hela innehavet i Explorica, Inc för totalt 10,8 MUSD. Köpeskillingen 
motsvarar vid nuvarande USD/SEK kurs 90,7 MSEK och redovisat värde uppgick i senast 
avgivna delårsrapport till 65,5 MSEK. Försäljningslikviden, som betalas kontant motsvarar 
2,44 kronor per aktie i Novestra. Köpeskillingen förväntas erhållas senast den 15 januari 
2016. 
Novestra har varit aktieägare i Explorica sedan 2001. Totalt investerat belopp uppgår till 17,2 
MSEK och under innehavstiden har Novestra erhållit totalt 10,7 MSEK i utdelningar. 
”Vi är väldigt nöjda med investeringen i Explorica som nu kan avslutas med en försäljning av 
innehavet med en köpeskilling helt i kontanter. Vi har varit långsiktiga aktieägare i Explorica 
och har under huvuddelen av innehavstiden varit engagerade i styrelsen. 90,7 MSEK 
motsvarar nästan 50 procent av nuvarande börsvärde i Novestra att jämföras med de cirka 
30 procent som Explorica utgjorde av Novestras tillgångar. Styrelsen i Novestra har som 
tidigare kommunicerats beslutat att likvider från avyttringar skall delas ut till Novestras 
aktieägare” säger Johan Heijbel, Novestras VD. 
"Vi har varit både tålmodiga och långsiktiga och det har visat sig fungera i det här fallet med 
stora övervärden i förhållande till våra redovisade värden. Efter utskiftningen av likviden för 
Explorica aktierna har vi två större innehav kvar i Novestra portföljen, Strax och WeSC. Vi 
hoppas och tror att övervärdena där skall bli minst lika stora som de i Explorica och det är 
vår förhoppning att detta skall visa sig de närmaste kvartalen" säger Theodor Dalenson, 
ordförande i Novestra. 
För ytterligare information, kontakta Johan Heijbel, verkställande direktör, AB Novestra, på telefon +46 70 939 36 46. 

 
 
 
Om AB Novestra 
Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj av onoterade tillväxtbolag. Novestras 
onoterade portfölj består av större innehav i  Strax Group GmbH och Swiss Picturebank AG. 
Därutöver har Novestra en investering motsvarande cirka 11 procent av det på First North noterade 
bolaget WeSC AB. 
 Novestras aktie finns noterad på NASDAQ OMX Stockholm, under symbolen NOVE, bland Small Cap. 
För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com 
 
 
 
 
 Informationen i detta pressmeddelande är sådan som AB Novestra ska offentliggöra enligt lagen om värdepappers-
marknaden. Informationen har lämnats till media för offentliggörande den 30 december 2015 klockan 08:55  (CET). 


